

|                                                             |                                                                                           |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                      |                                                                                           | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Przedszkole Nr 3<br>ul. Partyzantów 2<br><br>26-200 Końskie |                                                                                           |                                                            | KOŃSKIE                                                                                                                                  |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>260443434</b>         |                                                                                           |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>08175B0A4ED98EF9<br> |                                  |
|                                                             |                                                                                           |                                                            | sporządzony na<br>na dzień 31-12-2018 r.                                                                                                 |                                  |
|                                                             |                                                                                           |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                          | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                    |                                                            | 122 162,00                                                                                                                               | 122 191,50                       |
| A.I.                                                        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                    |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -<br>wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                        | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                          |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                       | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                   |                                                            | 122 162,00                                                                                                                               | 122 191,50                       |
| B.                                                          | Koszty działalności operacyjnej                                                           |                                                            | 1 254 719,32                                                                                                                             | 1 289 497,92                     |
| B.I.                                                        | Amortyzacja                                                                               |                                                            | 11 344,13                                                                                                                                | 11 662,04                        |
| B.II.                                                       | Zużycie materiałów i energii                                                              |                                                            | 175 986,36                                                                                                                               | 169 310,62                       |
| B.III.                                                      | Usługi obce                                                                               |                                                            | 28 847,01                                                                                                                                | 24 105,11                        |
| B.IV.                                                       | Podatki i opłaty                                                                          |                                                            | 2 569,92                                                                                                                                 | 2 541,92                         |
| B.V.                                                        | Wynagrodzenia                                                                             |                                                            | 835 385,69                                                                                                                               | 879 720,30                       |
| B.VI.                                                       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                |                                                            | 200 291,21                                                                                                                               | 201 863,93                       |
| B.VII.                                                      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                |                                                            | 295,00                                                                                                                                   | 294,00                           |
| B.VIII.                                                     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                       | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                    |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.X.                                                        | Pozostałe obciążenia                                                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                                          | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                          |                                                            | -1 132 557,32                                                                                                                            | -1 167 306,42                    |
| D.                                                          | Pozostałe przychody operacyjne                                                            |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.I.                                                        | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                            |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                       | Dotacje                                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                      | Inne przychody operacyjne                                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| E.                                                          | Pozostałe koszty operacyjne                                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |

Maria Kielbowska  
główny księgowy

2019-03-27  
rok, miesiąc, dzień

Małgorzata Jaskólska  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00          | 0,00          |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -1 132 557,32 | -1 167 306,42 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 278,41        | 286,79        |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 278,41        | 286,79        |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -1 132 278,91 | -1 167 019,63 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -1 132 278,91 | -1 167 019,63 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

\_\_\_\_\_  
Maria Kielbowska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2019-03-27  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Małgorzata Jaskólska  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Maria Kielbowska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2019-03-27  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Małgorzata Jaskólska  
kierownik jednostki